
 Uchwała Nr III/ 13 /2014                          
Rady Gminy Jaktorów z dnia 29 grudnia 2014r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ja ktorów 
 

 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6, art. 243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) 
Rada Gminy Jaktorów  uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Jaktorów na lata 2015-2031, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1- Wieloletnia Prognoza Finansowa do niniejszej uchwały 
 

 
§ 2  

 
Przyjmuje się Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2015-2020 zgodnie  
z Załącznikiem Nr 2- Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 
§ 3 

 
Upoważnia się Wójta Gminy Jaktorów do zaciągania zobowiązań związanych            
z realizacją przedsięwzięć określonych w zał. Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do 
realizacji w latach 2015-2020. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 
Traci moc Uchwała Nr LIII/275/2013 Rady Gminy Jaktorów z dnia 19 grudnia 2013r. 
w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jaktorów na 
lata 2014-2026 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2015r. 
 
  
 
 Mirosław Byczak 
  
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
        

 
 

 


